CEJA MONS. PEDRO ROCHAR DE OLIVEIRA • Av. José Alves de Figueiredo s/n– Centro / Crato • CEP: 63100-051 Crato-CE • Tel. (88) 3102-1264

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2024 – SEDUC/CE, DE 22 DE MAIO DE 2024.

A Diretora Escolar do CEJA MONS. PEDRO ROCHAR DE OLIVEIRA, no uso

de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no EDITAL Nº 01/2024

de 10 de maio de 2024, torna público que as entrevistas, segunda fase da seleção,

realizar-se-á no dia 20/05/2024, no CEJA/Crato, por ordem de chegada, e serão assim

distribuídas:

Candidatos (as) par a disciplina de Física – De 8:00h às 13:00h

Candidatos (as) par a disciplina de Sociologia – De 13:00 às 18:00

Candidatos (as) par a disciplina de Química – De 18:00 às 21:00

Crato, 17 de maio de 2024.

MARIA MARLENE BEZERRA DOS SANTOS

                      Diretora Escolar